РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                             КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
        АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от “23” сентября 2022 г.                                                                                                         № 1066
г. Петухово

Об утверждении плана проведения плановых проверок соблюдения земельного

законодательства Российской Федерации контролируемыми лицами на 2023 год на
территории Петуховского муниципального округа Курганской области

В соответствии  со  статьей  72  Земельного  Кодекса  Российской  Федерации,  статьей  61
Федерального  закона  от  31.07.2020г.  №  248-ФЗ  «О  государственном  контроле  (надзоре)  и
муниципальном  контроле  в  Российской  Федерации»,  руководствуясь  Уставом   Петуховского
муниципального  округа,  Положением  о  муниципальном  земельном  контроле  в  границах
Петуховского  муниципального  округа  Курганской  области,  утвержденном  решением  Думы
Петуховского муниципального округа Курганской области от 22.12.2021г № 121, Администрация
Петуховского муниципального округа Курганской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1.Утвердить план проведения плановых проверок соблюдения земельного законодательства
Российской  Федерации контролируемыми  лицами  на  2023  год  на  территории  Петуховского
муниципального округа согласно приложению  к настоящему постановлению.
     2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  соответствии  с  порядком,  установленным
Уставом Петуховского муниципального округа.
           3. Настоящее  постановление  вступает   после его официального опубликования.
         4. Контроль  за   выполнением    настоящего  постановления  возложить  на   Заместителя
Главы Петуховского муниципального округа по экономической политике.

Глава Петуховского муниципального округа                                                                       И.В. Арзин